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
pela caixa ecôno-
mica do terreno 
e da construção 
– consulte-nos F. 
(19) 98136-7331 
ou (19)3885-4500 - 
CRECI 74.092
Oportunidade!!! 
casa com 3 dormito-
rios no Jd Regente 
por R$270 mil só 
até 31/07. F. 98136-
7331 CRECI 74.092
Vila Homero – 2 
dorms (1st), 2 salas 
c/ varanda, coz., 
lav., gar. AT/390m² 
AC/ 150m² (fren-
te p/ o Parque das 
Frutas) R$ 580 mil 
OBS: aceita troca 
por casa térrea no 
Vil lagio de Itaici 
ou Vista Verde F. 
9.9887-7771
Moradas de Itaici 
- 3 dorms (1 suite), 
sala, cozinha e WC. 
Totalmente refor-
mada - Aceita 50% 
em permuta. R$ 400 
mil F. 9.9887-7771

Vale das Laranjei-
ras – 4 dorms (2 sts), 
lavabo, sala 3 amb., 
sala jantar, coz. Pla-
nej., lav. e dep. de 
empregada, mais 
Casa de caseiro, 
piscina e churras-
queira. AT 3.000m² 
AC/450m² R$ 950 mil 
F. 9.9887-7771
Sítio 20 mil metros, 
lago com nascen-
te, casa com 4 dor-
ms; casa de caseiro 
8 baia, 2 suítes, 2 
banheiros sociais, 
1 piscina c/ churras-
queira, pomar gra-
mado, a 200m² da 
portaria, 4 km da ci-
dade de Indaiatuba. 
R$750 Mil. Aceito 
imóvel como parte de 
pagto. F: (Vivo) (19) 
99694-2253(Antô-
nio), (19) 3394-0385, 
(19)99116-2256 (As-
sis)

 

JD. MONTOVA  – 
com 216m² R$105 
mil F. (19) 98136-
7331 CRECI 74.092

Terreno  175m² 
no Vista Verde.
Bem localizado. F: 
(19) 99792-1440 / 
99774-3834
Terras de Itaici – 
1.000m² - R$ 270 
mil - Localização 
Rua Zenite Furaka-
wa. Parte alta. F. 
9.9887-7771
Terras de Itaici - 
2.750M² - R$ 300 
mil F. 9.9887-7771
Vale das Laranjei-
ras - 2.830m² R$ 
350 mil F. 9.9887-
7771
Alugo – terreno em 
área comercial de 
Itaici, 360m², ótima 
localização. F: (19) 
2516-2778 / (11) 
99623-2652
 

Compro capacete 
de motoqueiro. F: 9 
9132-9090 Neto
R a d i o  P H I L C O 
semi novo portátil 
(toca   usb e cd). 
Ótimo estado. F : 
(19) 9 8378-7713  
- Netto

Colchão de ca-
sal (marca Castor) 
D45, excelente es-
tado. F : (19) 9 9132 
9090 Antonio
Máquina overlock, 
semi nova, comple-
ta e toda revisada, 
em perfeito estado. 
R$400,00 F. 3329-
3770 c/ Vera
G e l a d e i r a 
R$350,00, 1 Ven-
tilador R$30,00, 1 
Cortador de gra-
ma R$300,00, 1 
Fogão de embutir 
R$120,00, 1 La-
vadora de roupa 
R$250,00. F. (19) 
99267-7603 (claro)
C o l c h ã o  s e m i 
novo, casal, D45, 
Castor. Excelente 
estado. F: 99132-
9090 Antonio
Radio Philco, ótimo 
estado. F: 9837-
7713 Neto
Geladeira Bras-
temp duplex fros fri 
EM perfeito estado 
- branca F. 9.9324-
7676
Lavadora Bras-
temp antiga funcio-
nando muito bem F. 
(19) 4105-0898
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Jd. Belo Horizonte 
- 3 dorms (1 st) com 
hidro, sala, cozinha 
planejada, churras-
queira, portão eletrô-
nico R$ 380.000,00. 
Aceito terreno até 
R$ 130.000,00 como 
parte de pagamen-
to F. (019) 9.9887-
7771
Casa Térrea Cond. 
Vista Verde - 3dorm 
(1 suítes) c/ armá-
rios, sala 2 amb., 
coz .  Amer i cana 
planejada (cooktop, 
forno a gás e coifa), 
lavanderia c/ armá-
rios, churras, quintal, 
garagem p/ 3 carros 
(sendo 1 coberto). 
Estudo apto menor 
valor F. 3394-2197 
ou (11) 9.8635-7556
Vendo Portal dos 
Ipês - 03 sui tes 
todas com armá-
rios, lavabo, sala 
2 ambientes, coz. 
planejada c/ des-
pensa, piscina, área 
gourmet. AT/300m² 
A C /  2 4 0 m ² 
R$900.000,00  –
Aceita 30  % em 
permuta. F. 9.9887-
7771

Jd. Pau Preto - casa 
de 2 dorms R$450 
mil F. (19) 98136-
7331 CRECI 74.092
Vendo ou troco 
casa no condomí-
nio Guarantãs por 
Terreno ou Apto. 
- Tratar com Ari F: 
(19) 3935-7160 / 
99276-6106

 

Apto Barbara - 1 
dorm, sala, coz. e 
banheiro, 1 vaga de 
gar. R$ 210mil F. 
9.9887-7771  
Troco apto no Bu-
tantã – 3 suites, sala 
2 amb., lavabo, coz. 
americana, varanda 
c/ churr., piscina, sa-
lão de festa, 2 vagas 
de gar., a 2 quadras 
do metrô Butantã 
área de 131m² R$ 
1.200.000,00  - Tro-
co por chácara no 
Mosteiro ou Vale 
das Laranjeiras com 
4 dormitórios po-
dendo dar volta em 
dinheiro. F. 9.9887-
7771

Jd. Santiago - Apto 
novo, 51 m², 2 dorms, 
2 vagas. Aceito fi-
nanciamento. R$240 
MIL. F: (19) 99113-
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